

دندانپزشکی اطفال غرب تهران

فرزندان و سلامت آنها مهمتر از هر چیز و هر کس برای هر فردی است. قسمتی از مسئولیت والدین بهداشت فرزندانشان است. یکی از اصول بهداشتی، بهداشت دهان و دندان هاست. فرزندانشان دلبند شما تا سن ۵ تا ۷ سالگی دندان های شیری خود را دارند. دندان های شیری موقتی هستند ولی نه به آن معنا که نیاز به مراقبت و بهداشت نداشته باشند بلکه بهداشت و رسیدگی به دندان های شیری نگهداری و حفظ سلامت دندان های اصلی برای آینده فرزندانشان است. دندانپزشکی اطفال در غرب تهران و نیز در دیگر مناطق تهران هستند که می تواند دندان های کودکان را قبل از آنکه مشکلات حادی را بوجود آورد درمان کند.

در زمان کودکی هرچقدر که مراقبت از دندانها بهتر انجام شود در سلامت دندان های اصلی نیز تاثیر بیشتر و بهتری دارد. در بیشتر مواقع پیش آمده با آنکه دندان های کودک خود را مرتب مسواک می کنید و زمانی که شیرینی و شکلات می خورد دندان ها را تمیز می کنید باز هم پوسیدگی دندان ها بوجود می آید. در این زمان است که باید هر چه زودتر به دندانپزشک مراجعه کرد.

پر کردن دندان با جدیدترین روش ها با مهراز کارت

اینکه کودک شما از مطب و دکتر می ترسد و گریه می کند نباید شما را از رسیدگی به دندانهایش باز دارد. نگران نباشید **دندانپزشک اطفال** می تواند به خوبی با کودک شما ارتباط برقرار کند و دندانهایش را ترمیم نماید. در این مطلب به اقدامات و کارهایی که یک دندانپزشک کودک انجام می دهد می پردازیم.

مراجعه به دندانپزشکی ارزان

مشاهده **بیمه دندانپزشکی** و خدمات زیبایی با تخفیف و **هزینه دندانپزشکی** با تخفیف

دندانپزشکی اطفال چیست؟

شاخه ای از دندانپزشکی، **دندانپزشکی اطفال** است. که در آن مراقبت های درمانی و بهداشتی از بدو تولد تا زمان بزرگسالی را انجام می دهد. از تخصص های این رشته مدیریت مشکل جسمی کودک مرتبط با ناتوانی های رفتاری، جسمی در مورد رشد دندان های کودکان می باشد. متخصص دندانپزشک کودک به ارزیابی و بررسی سلامت دندان و دهان طفل پرداخته تا از بروز مشکلات و برطرف مشکلات آن بپردازد.

کاهش هزینه **ایمپلنت دندان** با کارت تخفیف دندانپزشکی مهراز کارت...

تفاوت دندانپزشک اطفال با پزشک عمومی

دندانپزشک عمومی همان دندانپزشکی است که همه افراد بزرگسال به آنها مراجعه می کنند و همه رده های سنی را پاسخگوست. بیشتر دندانپزشکان عمومی در زمینه های دندانپزشکی تخصص خاصی ندارند. و مانند یک پزشک عمومی در رشته پزشکی است. دندانپزشک عمومی روشهای جدید را در پر کردن دندان ، ایمپلنت، ارتودنسی و تخصص های زیبایی دندان را ندارند. دندانپزشکان عمومی در رشته دندانپزشکی کودک تخصصی ندارند.

آشنایی با مزایا و معایب **کشیدن دندان** با کاهش هزینه ۵۰٪ مهراز کارت

خدمات دندانپزشکی اطفال چیست؟

انواع درمان ها در دندانپزشکی اطفال وجود دارد تا برای درمان پوسیدگی و مرتب سازی دندان های کودکان ترمیم های لازم را انجام شود. قیمت دندانپزشکی اطفال نسبت به دندانپزشکی بزرگسالان پایین تر است. زیرا بیشتر از درمان اقدامات پیشگیرانه انجام می شود. برخی از کارهایی که در دندانپزشکی کودکان انجام می شود شامل:

پیشگیری با فلوراید

برای درمان دندان ها و یا پیشگیری از پوسیدگی دندان ها دندانپزشک از فلوراید درمانی استفاده می کند. فلوراید برای تقویت مینای دندان است و اصلی ترین کاری که یک دندانپزشک کودک انجام میدهد فلوراید تراپی است.

والدین محترم لطفا [بیماری های دندان در کودکان](#) را بشناسید!

شیار بندی به کمک سیلانت

دندانپزشک اطفال برای دندان های اسباب که دارای شیارهایی می باشد. مواد غذایی در آنها گیر می کند و با مسواک زدن بقیه مانده مواد از لابلای آنها خارج نمی شود. دندانپزشک به وسیله سیلانت دندانپزشکی آن شیارها را پر می کند. با این کار آسیب رسیدن به مینای دندان به حداقل می رسد. برای مشاهده خدمات دندانپزشکی اطفال غرب تهران به لینک زیر مراجعه نمایید.

[مراجعه به دندانپزشکی اطفال ارزان](#)

[بهترین کلینیک دندانپزشکی کودکان کجاست؟](#)

باندینگ دندان ها

در کودکان شکستگی های دندان های جلویی بسیار شایع است. در هنگام بازی و پریدن ها و زمین خوردن های کودکان گاهی منجر به شکستگی دندان و فرو رفتن در لب و دهان می شود. دندانپزشک به وسیله موادی به نام باندینگ می تواند این شکستگی ها را ترمیم کند و آنها را اصلاح نماید. رنگ و جنس این مواد شبیه دندان است و استحکام بالایی دارد. به طوری که با رشد دندان های کودک مقاومت خود را حفظ کرده و مشکلی بوجود نمی آید.

[فوق تخصص دندانپزشکی کودکان](#) در کدام مرکز فعالیت دارد؟

عمل [جراحی دندان کودکان](#) با کاهش هزینه مهراز کارت

ارتودنسی کودکان

مشکل نامنظم بودن دندان ها در بیشتر مواقع ارثی است. همچنین عادت های بد در کودکان مانند مکیدن انگشت می تواند باعث بروز و رشد دندان های نامنظم و غیر استاندارد در کودکان شود. والدین با مراجعه به دندانپزشک می توانند در بهنگام تشخیص دادن مشکلات نافر می در دندانها در کودکان به درمان سریعتر برای اصلاح دندان هایشان بپردازند.

[ارتودنسی دندان](#) را با مهراز کارت با کاهش هزینه چشمگیر تجربه کنید...

سن ارتودنسی در کودکان چند سالگی است؟

در سراسر دنیا برای کودکان در سنین ۷ تا ۱۲ سالگی بهترین سن ارتودنسی است. اگر به موقع به پزشک مراجعه شود و در بهترین زمان ممکن دندانهای کودک ارتودنسی شوند. در سنین بالاتر دندان هایی محکم تر و زیباتر خواهد داشت.

منابع: الهام گرفته از مجموعه مقالات بین المللی ISI درباره دندانپزشکی اطفال

